
81.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0007

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 1日日時・場所 10時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱油茂商店

油善㈱

丸栄石油㈱

川北石油㈱

大栄石油㈱

丹羽商石油㈱

第一石油㈱

74

74.5

74.6

74.8

74.9

75

77

70000694

70003289

70000676

70000691

70000688

70000686

70000678

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 1日

7.40000 円



48 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0004

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1kgあたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55-6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 1日日時・場所 10時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱船戸商店

㈱梅田商店

篠田商店㈱

柿内商店

48

45

45

45

43

40

70000845

70001005

70002300

70002344

70001003

70001008

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 1日



0.9 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0005

資格者番号

物品
予定価格

無色のガラスビン 1kgあたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55-6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 1日日時・場所 10時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

中島清掃㈱

0.9

0.5

70001004

70001001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 1日



26.93900 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0030

資格者番号

物品
予定価格

令和２年度市議会会議録印刷 １ページ当たり単価件名
議会事務局議事調査課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大一プリント

西濃印刷㈱

東海電子印刷㈱

舟橋印刷㈱

日新印刷㈱

共和印刷㈱

㈲三進社印刷所

24.49

33

33

38

40

40

2,700

70000101

70000079

70000102

70000086

70000084

70000090

70000096

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

2.44900 円



1,760.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0050

資格者番号

物品
予定価格

三菱製紙 投票券用紙 1巻あたり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱大一プリント

舟橋印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱大丸グラフィックス

1,600

1,880

1,950

2,000

2,000

2,580

2,600

2,600

70000084

70000092

70000079

70000076

70000143

70000101

70000086

70000088

70004822

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

160.00000 円



0.64900 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0049

資格者番号

物品
予定価格

マークカード 1枚当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱岐阜文芸社

東海電子印刷㈱

㈱コ－ムラ

0.59

0.65

0.85

1

1.3

1.5

1.8

70000084

70000126

70000076

70000079

70000090

70002689

70000088

70000102

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

0.05900 円



4,257.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0033

資格者番号

物品
予定価格

アルコール消毒薬 1缶当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

酒井金物店

㈱京屋

㈱森商会

長良化学工業㈱

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

3,870

4,100

4,150

4,350

4,500

70000442

70000403

70000153

70000436

70000369

70000158

70000413

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

387.00000 円



38.28000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0046

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ（劇物） 25％溶液 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

日野吉工業㈱

㈱三光堂

34.8

35.5

36

36

37

38

39

70000158

70000435

70000436

70000445

70000403

70003980

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

3.48000 円



132.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0038

資格者番号

物品
予定価格

炭酸ソーダ（デンス灰） 1Kg当り単価件名
大杉最終処分場浸出水処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱山正

岡田産業㈱

日野吉工業㈱

120

128

130

130

134

135

135

135

135

70000403

70000435

70000436

70000445

70000042

70000422

70000424

70000883

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

12.00000 円



47.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0036

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

㈱山正

㈱京屋

北研工業㈱

長良化学工業㈱

43

43.6

43.8

44

44

44

44.2

70000422

70000403

70000435

70000424

70000436

70000889

70000158

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

4.30000 円



470.80000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0048

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

北研工業㈱

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱三光堂

428

435

435

436

438

440

440

70000889

70000158

70000883

70000441

70000422

70000369

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

42.80000 円



227.70000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0032

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

長良化学工業㈱

武藤嘉商事㈱

㈱山正

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

207

216

220

230

248

250

250

70000436

70000158

70000042

70000424

70000435

70000403

70000441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

20.70000 円



44.22000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0035

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第2鉄 1㎏当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱山正

㈱京屋

岡田産業㈱

北研工業㈱

日野吉工業㈱

40.2

41

41

42

42

43

43

43

43

70000445

70000435

70000441

70000158

70000424

70000436

70000883

70000889

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

4.02000 円



46.31000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0037

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

中部化成薬品㈱

㈱京屋

㈱ケミック

㈱三光堂

日野吉工業㈱

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

42.1

42.3

42.5

42.5

42.7

42.7

42.7

43

44

44

70000445

70000422

70000158

70000441

70000042

70000403

70000436

70000435

70001082

70003980

70000442

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

4.21000 円



8,910.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0027

資格者番号

物品
予定価格

防寒着（岐阜市防災活動用） 1着あたり単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

アンシンク㈱

亀山㈱

ミドリ安全岐阜㈱

8,100

8,500

8,800

9,000

9,200

9,250

70000588

70000201

70000202

70000200

70001656

70000203

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

810.00000 円



61.60000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0051

資格者番号

物品
予定価格

アンモニア水 25%溶液 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

㈱山正

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

北研工業㈱

57

59

59.2

60

60

60

60.5

61

61

56.5 56.3 56
70000436

70000424

70000441

70000158

70000403

70000435

70000445

70000042

70000889

決定

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

5.60000 円



8.80000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0040

資格者番号

物品
予定価格

セメント 普通ポルトランド 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

武藤嘉商事㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱ケミック

岡田産業㈱

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

8

8.18

8.2

8.3

8.6

9

9.2

9.2

9.3

70000042

70000445

70000441

70000158

70000436

70000435

70000883

70001082

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

0.80000 円



8,580.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0028

資格者番号

物品
予定価格

防災活動用安全靴 1足あたり単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱富士

㈱サンエ－産業

マルギ繊維㈱

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

ミドリ安全岐阜㈱

7,800

8,400

8,500

8,620

8,750

8,800

70000202

70000588

70004481

70000201

70000584

70001656

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

780.00000 円



33.66000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0045

資格者番号

物品
予定価格

高塩化アルミニウム 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

ワ－クサ－ビス㈲

㈱森商会

㈱山正

日野吉工業㈱

30.6

30.8

31

31

32

32

33

70000403

70000445

70000435

70004254

70000369

70000424

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

3.06000 円



12,952.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0047

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 1袋（15㎏入り）当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱三光堂

11,775

11,820

12,000

12,000

12,150

12,225

13,500

70000435

70000442

70000158

70004254

70000436

70000441

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

1,177.50000 円



48.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0041

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第二鉄 11%溶液 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱山正

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

日野吉工業㈱

44

45

45

46

46

47

47

70000445

70000435

70000441

70000424

70000442

70000369

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

4.40000 円



24,420.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0043

資格者番号

物品
予定価格

日産化学工業㈱ ハイライト90 GHn（顆粒） 15kg入り 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱あまの創健

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

岡田産業㈱

㈱三光堂

22,200

23,000

23,500

23,500

24,000

24,000

24,000

70000411

70000441

70000403

70000435

70000445

70000883

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

2,220.00000 円



269.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0044

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

㈱ケミック

北研工業㈱

日野吉工業㈱

245

248

248

250

250

260

260

70000403

70000158

70000436

70000042

70000435

70000889

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

24.50000 円



38.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0039

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ25% 1㎏当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

㈱森商会

北研工業㈱

日野吉工業㈱

35

35.8

36

37

38

38

38

70004254

70000435

70000441

70000042

70000369

70000889

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

3.50000 円



15,262.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0034

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 15㎏入り袋 1袋当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱三光堂

㈱山正

㈱京屋

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

北研工業㈱

13,875

13,950

14,025

14,500

14,550

14,700

15,000

15,000

15,500

70000158

70004254

70000445

70001082

70000424

70000436

70000403

70000435

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

1,387.50000 円



3,355.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0042

資格者番号

物品
予定価格

大富士製紙㈱ ペーパータオル 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

㈱桶米商店

(資)澤田彌商店

酒井金物店

㈱美濃庄

中島金物店

3,050

3,200

3,330

3,490

3,500

3,600

3,850

70000147

70000403

70000149

70000146

70000153

70000207

70000150

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月 3日

305.00000 円



225.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0060

資格者番号

物品
予定価格

控券用感熱紙 1巻当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日新印刷㈱

平三㈱

㈱トコロ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

205

225

285

350

360

400

430

70000126

70000084

70000067

70000066

70000076

70000090

70000092

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月20日

20.50000 円



566.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0059

資格者番号

物品
予定価格

オッズプリンタ用感熱紙 1巻あたり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日新印刷㈱

㈱トコロ

平三㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

西濃印刷㈱

515

585

880

900

900

1,000

1,180

70000126

70000084

70000066

70000067

70000076

70000090

70000079

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月20日

51.50000 円



1,971,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0058

資格者番号

物品
予定価格

令和2年度版国民健康保険だより 75,000冊件名
市民生活部 国保・年金課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

㈱慶進社

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

東海電子印刷㈱

1,792,500

1,800,000

2,100,000

2,212,500

2,300,000

2,550,000

70000084

70001638

70000079

70000092

70000090

70000088

70000102

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月20日

179,250 円



37,400.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0063

資格者番号

物品
予定価格

デジタル印刷機（2色刷り） 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市役所本庁舎附属棟1階印刷室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱三和商会

中部事務機㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

富士ゼロックス岐阜㈱

34,000

35,600

35,980

36,000

36,200

38,000

2,646,000

70000022

70002284

70000019

70000024

70001098

70000004

70001740

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月22日

3,400.00000 円



2,705,560 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0062

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 3,000着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱森商会

ホ－プ産業㈱

㈱メディカルサカイ

㈲スミ医療器

㈱大島商会

2,459,600

2,681,000

2,800,000

3,000,000

3,000,000

3,351,000

3,500,000

70000344

70000335

70000369

70000362

70000433

70000337

70000432

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月22日

245,960 円



1,636,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0061

資格者番号

物品
予定価格

水防服 107セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 4月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

㈱富士

技研㈱

アンシンク㈱

1,487,300

1,551,500

1,572,900

1,583,600

1,594,300

1,605,000

70000202

70000200

70000204

70000201

70000588

70000590

70001656

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 4月22日

148,730 円



894,454 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0067

資格者番号

物品
予定価格

㈱笠原理化工業製 遊離残留塩素濃度測定用試薬 746袋件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱フナト理化

(資)神山器械店

井上精機㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

813,140

857,900

887,740

895,200

939,960

1,044,400

70000369

70000368

70000336

70000335

70000422

70003126

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月 8日

81,314 円



78,650.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0070

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用自動車 4台 ほか1件 計5台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地（杉山駐車場）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

ニッポンレンタカ－中部㈱

日本リ－スカ－㈱

岐阜トヨタ自動車㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

名鉄協商㈱

㈱日産フィナンシャルサ－ビス 営業本部
中部営業部

71,500

82,700

85,300

70002585

70004363

70004962

70000612

70000992

70002312

70002361

70002612

70004497

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月11日

7,150.00000 円



67,650.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0071

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車 計3台 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

ニッポンレンタカ－中部㈱

日本リ－スカ－㈱

岐阜トヨタ自動車㈱

㈱レンタルのニッケン 岐阜営業所

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

名鉄協商㈱

㈱日産フィナンシャルサ－ビス 営業本部
中部営業部

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

61,500

64,200

77,400

70002585

70004363

70004962

70000612

70000912

70002361

70002612

70004497

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月11日

6,150.00000 円



27,830.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0072

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用自動車 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市境川5丁目147番地（岐阜羽島衛生施設組合）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱日産フィナンシャルサ－ビス 営業本部
中部営業部

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

25,300
70002612

70002361

70002585

70003222

70004497

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月11日

2,530.00000 円



18,700.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0077

資格者番号

物品
予定価格

アマノ㈱ 指定駐車場駐車券 両面印刷 3500枚／巻 1巻当り単価件名
みんなの森 ぎふメディアコスモス 施設管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パブリックシステム㈱

轟産業㈱ 岐阜営業所

オムロンフィ－ルドエンジニアリング㈱ 中
部支店

㈱塩谷電業舎

大垣機工㈱ 岐阜支店

㈱篠田製作所

新和機工㈱

17,000

20,000

21,000

21,400

22,500

28,000

2,780,000

70002266

70004365

70001675

70000532

70001474

70000251

70000522

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月18日

1,700.00000 円



9,790,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0079

資格者番号

物品
予定価格

メールアーカイブシステム更改機器導入 一式リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

中部事務機㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士ゼロックス岐阜㈱

8,900,000

10,500,000

10,850,000

11,360,000

11,640,000

12,480,000

12,800,000

70000055

70000458

70001098

70002174

70000019

70000059

70004329

70000049

70001740

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日

890,000 円



939,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0081

資格者番号

物品
予定価格

椅子(児童・生徒用) 178脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

創文堂事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

日ノ出産業㈱

中部事務機㈱

854,400

872,200

890,000

907,800

979,000

1,005,700

1,100,000

70000726

70000004

70000025

70001098

70002284

70000721

70000019

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日

85,440 円



929,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0080

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 25台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈲加納ビジネス

創文堂事務機㈱

㈱喜文堂事務機

㈱インフォファ－ム

845,000

862,500

950,000

975,000

1,000,000

1,075,000

1,075,000

70000004

70000726

70000024

70001679

70000025

70000011

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日

84,500 円



23,005,790 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0087

資格者番号

物品
予定価格

消防団用消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ） 1台件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 5月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

23,005,790

24,766,560

70000584

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日



24,105,790 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0088

資格者番号

物品
予定価格

消防団用消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ 小型動力ポンプ付） 1台件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 5月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

24,105,790

25,756,560

70000584

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日



4,576,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0084

資格者番号

物品
予定価格

住友化学園芸㈱ GFオルトランカプセル 130箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山正

中部化成薬品㈱

㈱岐阜造園

㈱環境システムＩ・Ｒ・Ｃ

㈱玉井造園

㈱武藤機械商会

㈲長良園芸

4,160,000

4,212,000

4,238,000

4,316,000

4,368,000

4,420,000

70000424

70000403

70003986

70000964

70003975

70004586

70001450

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月22日

416,000 円



16,365,140 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0090

資格者番号

物品
予定価格

PEN樹脂食器 小食器（小・中学校用）430個 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈲アズマ食器

㈱川甚

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱丸三ステンレス工作所

㈲不二商会

共栄産業㈱

㈲山田八五郎商店

㈱桶米商店

三広産業㈱

14,877,400

15,444,600

15,600,000

15,637,600

15,906,450

16,121,050

16,253,950

16,500,000

19,157,110

70000603

70000600

70001061

70000601

70000610

70000604

70001921

70000607

70000167

70000149

70005115

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月25日

1,487,740 円



126,500,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0104

資格者番号

物品
予定価格

統合ネットワーク最適化一次開発更改機器導入 一式リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱日写

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

中部計機㈱

115,000,000

119,000,000

156,000,000

160,000,000

164,000,000

166,500,000

168,000,000

170,000,000

173,200,000

180,000,000

70000458

70001098

70000019

70001083

70000055

70002174

70000486

70000059

70004329

70000462

70000049

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月27日

11,500,000 円



3,476,550 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0108

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋(岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙)直接搬入用 156,000枚 ほか1件件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

㈱ヱビス

丸硝㈱

㈱ユイテック

中部化成薬品㈱

㈱大野光

3,160,500

6,510,000

6,720,000

6,720,000

6,930,000

7,350,000

70003813

70002412

70000186

70001955

70004923

70000403

70000526

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月27日

316,050 円



1,188.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0107

資格者番号

物品
予定価格

道路補修用常温合材 袋詰30Kg 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月27日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

巴産業㈱

㈱米金商店

岐阜北建設㈱

昭和造園土木㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱長森花木センタ－

㈱リサイクル中部

1,080

1,100

1,100

1,200

1,250

1,350

70000738

70000733

70000739

70003950

70003621

70003295

70005021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月27日

108.00000 円



2,545,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0106

資格者番号

物品
予定価格

AED（自動体外式除細動器） 13台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月27日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱レオクラン東海

㈱メディカルサカイ

2,314,000

2,340,000

2,405,000

2,535,000

2,574,000

2,587,000

2,600,000

70000336

70000335

70000339

70000337

70000344

70003742

70000433

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月27日

231,400 円



3,300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0105

資格者番号

物品
予定価格

ワイヤレスコールシステム A 3セット ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月27日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

トキワ無線電気商会

中日本電設㈱

弘中電機㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

3,000,000

3,060,000

3,080,000

3,100,000

3,150,000

3,180,000

70000456

70000471

70000458

70000472

70000473

70000470

70002076

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月27日

300,000 円



1,286,882 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0115

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（軽キャブバン） 1台件名
経済部 農地整備課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

㈱岐阜ガレ－ヂ

1,286,882

1,319,664

70000626

70004045

70000615

70000668

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日



2,942,720 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0118

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理券(岐阜市粗大ごみ処理手数料用証紙) 100円券 300,000枚 ほか2件件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

共和印刷㈱

三工印刷㈱

東海電子印刷㈱

2,675,200

2,812,000

2,850,000

2,926,000

3,040,000

3,085,600

70000076

70000084

70000079

70000088

70000090

70000080

70000102

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

267,520 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0122

資格者番号

物品
予定価格

ボイラ水管用プロテクタ 30本 ほか1件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱篠田製作所

㈱荒井製作所

北研工業㈱

新和機工㈱

㈱塩谷電業舎

大垣機工㈱ 岐阜支店

㈱安田工機

680,000

790,000

1,690,000

1,752,000

70000251

70002803

70000889

70000522

70000532

70001474

70003438

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

68,000 円



70.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0113

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸栄石油㈱

川北石油㈱

白光石油㈱

岐阜日石㈱

第一石油㈱

東海エポック㈱

日の丸石油㈱

64

64.5

64.7

65

65

65

65.5

70000676

70000691

70000695

70000674

70000678

70000682

70000683

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

6.40000 円



71.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0111

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

篠田商事㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

丸栄石油㈱

新日本ガス㈱

㈲鷲見石油

65

66

66

66

66.1

66.5

67

70003289

70000687

70000691

70000694

70000676

70000675

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

6.50000 円



1,056,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0117

資格者番号

物品
予定価格

磁気データ消去装置 MagWiper Hybrid MW-25000X 1台 ほか1件件名
岐阜市役所 行政部 情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部計機㈱

960,000

989,000

999,000

1,000,000

1,021,000

1,042,000

70001098

70000458

70000019

70001083

70002174

70000055

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

96,000 円



1,540.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0116

資格者番号

物品
予定価格

冷却水用薬品 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月29日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

㈱京屋

1,400

1,420

1,460

1,460

1,475

1,500

1,500

70000403

70000158

70000435

70000445

70000441

70000042

70000436

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月29日

140.00000 円



4,100,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0121

資格者番号

物品
予定価格

パワーゲート付ダンプ車シャーシ 1台件名
南部環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

笠松自動車㈲

㈱岐阜ガレ－ヂ

4,100,000

4,178,110

4,600,000

70000614

70000617

70004045

70000668

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 1日



31,900.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0120

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車 2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市美江寺町2丁目9番地(岐阜市消防本部)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

29,000

29,200

37,000

70002612

70004363

70002585

70000992

70002361

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 1日

2,900.00000 円



2,255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0123

資格者番号

物品
予定価格

パワーゲート付ダンプ車架装 1台件名
南部環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新明和工業㈱ 流体事業部 営業本部 中部
支店

極東開発工業㈱

㈱モリタエコノス 名古屋支店

2,050,000

3,000,000

70000643

70000647

70003446

決定

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 3日

205,000 円



18,681,200 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0124

資格者番号

物品
予定価格

ダンプトラック（作業運搬車） 2台件名
東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

笠松自動車㈲

岐阜トヨタ自動車㈱

岐阜トヨペット㈱

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

㈱岐阜ガレ－ヂ

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

18,681,200

20,300,000

21,500,000

70000617

70000614

70004045

70000612

70000613

70000626

70000630

70000668

70004108

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 5日



1,958,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0127

資格者番号

物品
予定価格

オージオメータ（2系統） 1セット ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱理研

㈱森商会

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱フナト理化

㈱メディカルサカイ

理科研㈱ 岐阜営業所

1,780,000

1,900,000

1,920,000

1,950,000

1,990,000

2,000,000

70000263

70000369

70000337

70000336

70000368

70000433

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 5日

178,000 円



17,991,660 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0125

資格者番号

物品
予定価格

人員輸送車（支援車Ⅲ型） 1台件名
岐阜南消防署納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈱ウスイ消防

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

岐阜中央防災

㈱三葉

岐阜トヨタ自動車㈱

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

17,991,660

19,267,660

21,797,660

22,017,660

22,237,660

22,457,660

22,677,660

70000588

70000584

70000614

70000583

70001656

70004936

70000587

70000612

70000617

70000626

70000630

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 5日



2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0126

資格者番号

物品
予定価格

日本ストライカー㈱製 LUCAS3心臓マッサージシステム 一式件名
消防本部救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱Ｃａｐｔ

㈱メディカルサカイ

2,680,000

2,700,000

2,725,000

2,750,000

2,780,000

2,788,000

2,800,000

70000336

70000335

70000337

70000344

70000403

70003743

70000433

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 5日

268,000 円



1,075,624 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0130

資格者番号

物品
予定価格

子どもホッとカード「岐阜市」版 55000枚 ほか3件件名
子ども・若者総合支援センタ－（岐阜市明徳町11番地）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 5日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱タカダ印刷

㈱印刷工房

日新印刷㈱

共和印刷㈱

㈱コ－ムラ

977,840

1,207,920

1,207,920

1,700,000

1,725,600

2,035,000

70000079

70000088

70000092

70001473

70000084

70000090

70001903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 5日

97,784 円



12,873,270 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0131

資格者番号

物品
予定価格

ゴミ収集車（シャーシ） 3台件名
老洞環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

笠松自動車㈲

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

㈱岐阜ガレ－ヂ

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

12,873,270

14,500,000

16,000,000

70000617

70000614

70004045

70000630

70000668

70004108

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日



12,864,852 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0136

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用 アルファ化米五目ご飯 329箱 ほか2件件名
岐阜市美江寺町２丁目９番地 防災センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

ミドリ安全岐阜㈱

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈱富士

技研㈱

㈱ウスイ消防

㈱三葉

岐阜中央防災

岐阜ヤナセ㈱

11,911,900

11,921,250

12,253,050

12,269,500

12,286,050

12,302,500

12,303,100

12,318,950

12,335,400

70001656

70000177

70001610

70000588

70000590

70000584

70000587

70004936

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

952,952 円



3,303,720 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0134

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用 アルファ米おかゆ 266箱件名
岐阜市美江寺町２丁目９番地 防災センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ウスイ消防

㈱三陽商会 岐阜営業所

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

㈱富士

岐阜中央防災

3,059,000

3,192,000

3,192,000

3,218,600

3,218,600

3,245,200

3,298,400

70000177

70000584

70001610

70001656

70001815

70000588

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

244,720 円



1,812,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0132

資格者番号

物品
予定価格

ドレーゲルセフティージャパン㈱製 陽圧式化学防護服 8着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

岐阜中央防災

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

1,648,000

1,760,000

1,800,000

1,808,000

1,840,000

1,920,000

70000584

70004936

70001610

70000583

70001656

70000588

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

164,800 円



3,333,528 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0133

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用保存飲料水 1012箱件名
岐阜市美江寺町２丁目９番地 防災センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈲森嘉防災

㈱富士

㈱三葉

3,086,600

3,096,720

3,238,400

3,238,400

3,339,600

3,390,200

3,542,000

70000177

70001656

70000584

70001610

70001815

70000588

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

246,928 円



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0135

資格者番号

物品
予定価格

テーブル① 30台 ほか3件件名
岐阜市加納本町1丁目16番地1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱三和商会

4,000,000

4,140,000

4,180,000

4,190,000

4,210,000

4,250,000

4,250,000

4,280,000

4,460,000

70000004

70000024

70001098

70000724

70004948

70000001

70000726

70000721

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

400,000 円



18,086,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0138

資格者番号

物品
予定価格

高規格救急自動車積載備品 2セット件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

ホ－プ産業㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱Ｃａｐｔ

㈱メディカルサカイ

中部化成薬品㈱

㈱森商会

16,442,000

17,000,000

17,150,000

17,250,000

17,500,000

17,650,000

17,920,000

18,000,000

18,080,000

18,240,000

18,500,000

70000336

70000335

70000337

70000339

70000344

70000362

70004344

70003743

70000433

70000403

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

1,644,200 円



14,685,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0137

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車（架装） 3台件名
老洞環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

極東開発工業㈱

新明和工業㈱ 流体事業部 営業本部 中部
支店

㈱モリタエコノス 名古屋支店

13,350,000

13,440,000

16,800,000

70000647

70000643

70003446

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

1,335,000 円



38,280.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0139

資格者番号

物品
予定価格

普通乗用自動車 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地(杉山駐車場)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日本リ－スカ－㈱

名鉄協商㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

富士テクノロジ－㈱

34,800

37,800

38,000

38,700

70004363

70002585

70004962

70002612

70000992

70002361

70004247

70004859

70005160

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

3,480.00000 円



79,200.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0140

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車 3台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地(杉山駐車場)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日本リ－スカ－㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

いすゞリ－シングサ－ビス㈱ 営業本部

72,000

72,900

81,000

91,500

70002612

70004363

70002585

70004962

70000992

70002361

70004247

70004859

70005375

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

7,200.00000 円



25,300.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0141

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用自動車 2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

名鉄協商㈱

ニッポンレンタカ－中部㈱

日本リ－スカ－㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

23,000

26,000

26,800

32,000

70002585

70002612

70004363

70004962

70000992

70004247

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

2,300.00000 円



2,915,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0143

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（島放課後児童クラブ） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈱日写

2,650,000

2,720,000

2,750,000

2,790,000

2,800,000

2,850,000

2,910,000

70002984

70000471

70002513

70003628

70000472

70000470

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

265,000 円



918,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0142

資格者番号

物品
予定価格

水ing㈱ 脱酸剤 ラスレックD-5023 15箱 ほか1件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱三光堂

武藤嘉商事㈱

835,000

870,000

882,500

905,000

925,000

942,500

955,000

70000403

70000435

70000436

70000441

70000158

70001082

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月10日

83,500 円



1,027,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0149

資格者番号

物品
予定価格

フルボディハーネス 16着件名
岐阜市消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈱三葉

技研㈱

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

ミドリ安全岐阜㈱

934,400

964,800

976,000

976,000

976,000

992,000

70000584

70001656

70000587

70000590

70001815

70000583

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

93,440 円



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0148

資格者番号

物品
予定価格

市民消火隊用小型動力ポンプ一式 2組件名
岐阜市八代２丁目２番４号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

技研㈱

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐阜中央防災

㈲森嘉防災

3,100,000

3,120,000

3,120,000

3,140,000

3,160,000

3,200,000

3,240,000

70001656

70000583

70000588

70000590

70001610

70004936

70001815

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

310,000 円



830,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0153

資格者番号

物品
予定価格

アイホ― 二重食缶 10L ステンレス製 20個件名
長良中学校共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

㈱セイコ－

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

三広産業㈱

755,000

760,000

770,000

792,000

800,000

820,000

840,000

70001921

70000603

70000601

70000600

70001061

70000607

70005115

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

75,500 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0152

資格者番号

物品
予定価格

包丁まな板殺菌庫 5台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱サンアイ岡本

㈱川甚

㈲不二商会

㈱中西製作所 岐阜営業所

1,340,000

1,400,000

1,500,000

1,550,000

1,590,000

1,625,000

1,675,000

70001883

70000600

70000603

70000599

70000601

70001921

70000610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

134,000 円



1,133,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0151

資格者番号

物品
予定価格

大型冷凍冷蔵庫（奥行800㎜タイプ） 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱丸三ステンレス工作所

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

㈱中西製作所 岐阜営業所

三広産業㈱

㈲不二商会

1,030,000

1,198,000

1,280,000

1,300,000

1,300,000

1,350,000

1,380,000

70001883

70000604

70001061

70000607

70000610

70005115

70001921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

103,000 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0155

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫（幅900㎜タイプ） 3台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱丸三ステンレス工作所

㈲アズマ食器

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

㈱川甚

㈱片桐住設機器

1,080,000

1,254,500

1,320,000

1,360,000

1,380,000

1,450,000

70001883

70000604

70001061

70000610

70000599

70000601

70000606

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

108,000 円



2,915,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0150

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
三輪南小学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サンアイ岡本

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈲不二商会

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱片桐住設機器

2,650,000

2,720,000

2,750,000

2,800,000

2,900,000

2,980,000

70000599

70000603

70000600

70001921

70000607

70005115

70000606

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

265,000 円



2,915,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0156

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（30かご用） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三広産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈱サンアイ岡本

㈱片桐住設機器

2,650,000

2,700,000

2,795,000

2,845,000

2,930,000

2,980,000

70005115

70000603

70000600

70000604

70000601

70000599

70000606

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

265,000 円



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0159

資格者番号

物品
予定価格

球根皮剥機 三相 3台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲アズマ食器

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

三広産業㈱

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

1,160,000

1,177,000

1,192,000

1,220,000

1,232,000

1,240,000

1,300,000

70001061

70000603

70000600

70000601

70005115

70000607

70000604

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月12日

116,000 円



5,368,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0164

資格者番号

物品
予定価格

介護保険システム監視ソフトウェア調達 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士ゼロックス岐阜㈱

㈱ディエスジャパン 岐阜店

4,880,000

5,120,000

5,470,000

5,480,000

5,670,000

5,920,000

6,320,000

70001083

70000458

70000019

70002174

70001098

70000059

70000055

70001740

70002918

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日

488,000 円



3,600,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0163

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車シャーシ(2tシャーシクラス) 1台件名
南部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

3,600,000

4,200,000

70000617

70000614

70000630

70004108

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日



1,298,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0161

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房ツイン同時マルチエアコン 1台件名
華陽放課後児童クラブ（華陽小学校２階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

さぎやま電気設備㈱

濃尾電機㈱

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

1,180,000

1,238,800

1,800,000

1,900,000

1,950,000

1,980,000

2,000,000

70002513

70004762

70000041

70000470

70003628

70000462

70000471

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日

118,000 円



874,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0160

資格者番号

物品
予定価格

DJI 無人航空機（ドローン） 2セット件名
岐阜市消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

中日本電設㈱

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

795,000

957,600

1,520,000

1,550,000

1,550,000

1,580,000

1,600,000

70000458

70002076

70000473

70000470

70000472

70000471

70000456

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日

79,500 円



949,905 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0162

資格者番号

物品
予定価格

北川工業㈱製 救助保安帽 101個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈱ウスイ消防

技研㈱

アンシンク㈱

㈱三葉

ミドリ安全岐阜㈱

岐阜中央防災

863,550

868,600

883,750

898,900

929,200

70000588

70000584

70000590

70001656

70000587

70000177

70004936

落札

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日

86,355 円



3,960,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0165

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車架装(2tシャーシクラス) 1台件名
南部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

極東開発工業㈱

新明和工業㈱ 流体事業部 営業本部 中部
支店

㈱モリタエコノス 名古屋支店

3,600,000

3,650,000

3,720,000

70000647

70000643

70003446

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月17日

360,000 円



1,200,320 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0166

資格者番号

物品
予定価格

安全靴 352足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

ミドリ安全岐阜㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

大熊商店

亀山㈱

㈱サンエ－産業

1,091,200

1,144,000

1,161,600

1,179,200

1,232,000

1,232,000

70000201

70000177

70000200

70000204

70000181

70000203

70004481

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月17日

109,120 円



2,898,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0167

資格者番号

物品
予定価格

純銀 貴金属画 124セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月17日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱オ－ボラ

テツ商会㈱

㈲山田八五郎商店

岐阜贈答㈱

㈱コスモ 岐阜事務所

㈱贈答品のマルエイ

㈱三和商会

2,635,000

2,728,000

2,789,256

2,976,000

3,075,200

3,162,000

70005019

70002029

70000167

70004886

70000189

70004719

70002284

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月17日

263,500 円



5,500,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0175

資格者番号

物品
予定価格

統合ネットワーク最適化一次開発更改機器ソフトウェア導入 一式リース物件名
岐阜市本庁舎7階 情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱ジムブレ－ン

中部計機㈱

5,000,000

5,480,000

5,600,000

5,680,000

5,770,000

5,820,000

6,000,000

70001083

70000458

70000019

70002174

70001098

70000055

70000059

70000022

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

500,000 円



9,351,936 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0172

資格者番号

物品
予定価格

ハマダコンフェクト㈱製 災害備蓄用バランス栄養食 451箱件名
岐阜市美江寺町２丁目９番地 防災センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐阜中央防災

㈱三葉

㈱富士

アンシンク㈱

㈱セ－コ－電子総業

㈲森嘉防災

㈱三田防災 岐阜営業所

ミドリ安全岐阜㈱

8,659,200

8,803,520

8,839,600

8,839,600

8,839,600

8,875,680

8,911,760

8,911,800

70001610

70004936

70000587

70000588

70001656

70003964

70001815

70002354

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

692,736 円



156.20000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0174

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱三光堂

武藤嘉商事㈱

㈱京屋

ワ－クサ－ビス㈲

㈱山正

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

北研工業㈱

142

165

189

205

220

225

235

245

250

70000158

70001082

70000042

70000436

70004254

70000424

70000445

70000435

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

14.20000 円



877,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0170

資格者番号

物品
予定価格

ロッカー 1台 ほか8件件名
中山道加納宿まちづくり交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱正気屋

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

日ノ出産業㈱

798,000

840,000

930,000

950,000

980,000

1,000,000

70000004

70000024

70000726

70000001

70001098

70001679

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

79,800 円



528,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0177

資格者番号

物品
予定価格

平成30年度市内遺跡発掘調査報告書 300冊件名
岐阜市教育研究所内 埋蔵文化財調査事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱印刷の栄文社

日本印刷㈱ 岐阜営業所

三工印刷㈱

㈱タカダ印刷

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱大丸グラフィックス

480,000

1,350,000

1,425,000

1,494,000

1,500,000

1,560,000

1,980,000

70000083

70000076

70000080

70000092

70000084

70000079

70004822

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

48,000 円



2,723,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0178

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器格納箱 200箱 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲森嘉防災

アンシンク㈱

㈱富士

㈱ウスイ消防

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

岐大防災設備㈲

2,476,000

2,480,000

2,580,000

2,584,000

2,591,000

2,600,000

2,690,000

70001815

70001656

70000588

70000584

70000590

70000583

70000591

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

247,600 円



3,141,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0171

資格者番号

物品
予定価格

空気ボンベ 24本件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

㈱メディカルサカイ

㈲岐阜ダイビングセンタ－

岐阜中央防災

岐阜酸素㈱

2,856,000

3,096,000

3,132,000

3,192,000

3,216,000

3,312,000

70000584

70001815

70000583

70000433

70001115

70004936

70001056

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

285,600 円



3,062,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0173

資格者番号

物品
予定価格

エア・ウォーター防災㈱ 空気呼吸器（調整器） 12基件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈱三葉

㈲岐阜ダイビングセンタ－

㈱富士

㈲森嘉防災

2,784,000

3,000,000

3,012,000

3,036,000

3,036,000

3,060,000

3,120,000

70000584

70001656

70001610

70000587

70001115

70000588

70001815

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

278,400 円



19,276,070 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0179

資格者番号

物品
予定価格

南部地域避難所用間仕切り 2,185室件名
岐阜市茜部大野2丁目12番地 南部防災備蓄拠点納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三陽商会 岐阜営業所

ミドリ安全岐阜㈱

岐阜中央防災

㈱富士

小塩通信㈱

㈱三葉

岐阜ヤナセ㈱

㈱熊樹堂

㈱川田電機工務店

イオンディライト㈱ 東海支社 岐阜支店

㈱京津管理 岐阜営業所

17,523,700

18,572,500

20,429,750

20,757,500

21,850,000

21,850,000

28,400,000

70001610

70000177

70004936

70000588

70000585

70000587

70000583

70000262

70000461

70001759

70004858

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月22日

1,752,370 円



19,228,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0181

資格者番号

物品
予定価格

北部地域避難所用間仕切り 2,185室件名
岐阜市八代2丁目2番2 北部防災備蓄拠点納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱三陽商会 岐阜営業所

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

技研㈱

㈱三葉

岐大防災設備㈲

アプロ通信㈱

ミドリ安全岐阜㈱

㈱三竹電工

17,480,000

17,523,700

17,698,500

20,757,500

20,757,500

21,740,750

21,850,000

22,942,500

24,035,000

70000441

70001610

70001656

70000584

70000588

70000590

70000587

70000591

70000456

70000177

70003951

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月22日

1,748,000 円



1,278,618 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0183

資格者番号

物品
予定価格

夏救急服（上衣） 40着 ほか4件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈱コンドウ企画

1,162,380

1,232,680

1,297,800

1,300,100

1,400,000

1,400,000

70000203

70000202

70000200

70000204

70000584

70000590

70003727

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月22日

116,238 円



19,468,350 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0180

資格者番号

物品
予定価格

中部地域避難所用間仕切り 2,185室件名
岐阜市美江寺町2丁目9番地 防災センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

岐阜中央防災

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

安田電機暖房㈱

中日本電設㈱

東海防災工業㈱

17,698,500

17,873,300

20,429,750

20,757,500

21,740,750

21,850,000

24,035,000

28,400,000

70001656

70000441

70004936

70000584

70000590

70002354

70001815

70000583

70000048

70000473

70003908

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月22日

1,769,850 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0182

資格者番号

物品
予定価格

岐阜競輪場鉛蓄電池 12個件名
岐阜競輪場 正面スタンド4階 電気室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東栄電業㈱

三興電通㈱

㈲テック高電

安田電機暖房㈱

りゅうでん㈱

常盤商事㈱

丸星商事㈱

1,100,000

1,250,000

1,250,000

1,260,000

1,280,000

1,300,000

70000466

70000662

70002513

70000048

70003053

70000521

70000517

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月22日

110,000 円



667,814 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0186

資格者番号

物品
予定価格

ボックスファイル 1,488個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月24日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈲加納ビジネス

㈲古田商会

㈱喜文堂事務機

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

607,104

624,960

639,840

669,600

680,000

681,504

700,000

70000004

70000007

70001679

70004201

70000011

70000001

70000009

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月24日

60,710 円



2,119,040 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0187

資格者番号

物品
予定価格

作業用シャツ（半袖） 896枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月24日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

大熊商店

1,926,400

2,060,800

2,150,400

2,195,200

2,222,080

70000202

70000200

70000204

70000201

70000588

70000177

70000181

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月24日

192,640 円



1,295,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0188

資格者番号

物品
予定価格

救助服（上衣） 28着 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月24日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

技研㈱

アンシンク㈱

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

1,177,500

1,285,000

1,293,000

1,300,000

1,332,000

1,338,000

1,341,000

70000584

70000588

70000590

70001656

70000201

70000200

70000204

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月24日

117,750 円



43,780.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0201

資格者番号

物品
予定価格

RISO ハイスピードカラープリンター 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜特別支援学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱正気屋

㈱髙修

日東事務機㈱

㈱三和商会

39,800

48,200

49,500

51,500

70000022

70000019

70000458

70000001

70000007

70000021

70002284

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日

3,980.00000 円



782,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0198

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 30袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱三光堂

武藤嘉商事㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

711,000

720,000

720,000

720,000

720,000

726,000

726,000

70000436

70000158

70000403

70000445

70001082

70000042

70000441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日

71,100 円



1,994,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0200

資格者番号

物品
予定価格

引違い保管庫 93個 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱岐阜エコ－ル

1,813,500

1,971,600

2,073,900

2,166,900

2,176,200

2,251,000

2,371,500

70000004

70000024

70000721

70001098

70000726

70002284

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日

181,350 円



38 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0191

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55－6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長尾商店

㈱カワイ工業

篠田商店㈱

㈱船戸商店

㈱梅田商店

柿内商店

38

37

35

35

35

30

70001005

70000845

70001003

70002300

70002344

70001008

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日



1,155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0199

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
教育委員会 木田小学校 南舎3階アゴラ教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

エヌアイ通信工業㈱

㈱昭和電機

中日電子サ－ビス

ユニオンテック㈱

㈱日写

㈱トオヤマ

1,050,000

1,300,000

1,330,000

1,350,000

1,360,000

1,420,000

70000472

70000471

70000467

70000479

70002959

70000462

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日

105,000 円



20,900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

大日本図書 小学校デジタル教科書（算数） たのしいさんすう1ねん 46本 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜県教販㈱

中央電子光学㈱

㈱ウラベ

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱エフワン

㈱電算システム

アプロ通信㈱

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

19,000,000

19,300,000

19,400,000

20,000,000

20,080,000

20,250,000

20,300,000

20,320,000

20,350,000

20,500,000

70000019

70001062

70000458

70000266

70000059

70002174

70001083

70000456

70004329

70000486

70000049

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

1,900,000 円



21,780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

光村図書 小学校デジタル教科書（国語） 1年 46本 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜県教販㈱

中央電子光学㈱

㈱ウラベ

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

教育産業㈱ 岐阜営業所

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

19,800,000

20,200,000

20,250,000

20,700,000

20,750,000

20,900,000

21,100,000

21,150,000

21,200,000

21,250,000

70000019

70001062

70000458

70000266

70001098

70000059

70002174

70000055

70001083

70000481

70000049

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

1,980,000 円



18,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

教育芸術社 小学校デジタル教科書（音楽）「小学生のおんがく1」 46本 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜県教販㈱

㈱ウラベ

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱ジムブレ－ン

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

16,500,000

17,600,000

17,800,000

18,900,000

19,900,000

20,250,000

20,400,000

20,550,000

20,600,000

20,620,000

20,700,000

70000019

70001062

70000266

70002174

70000458

70001098

70000022

70000059

70000055

70000486

70000481

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

1,650,000 円



20,350,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

東京書籍 小学校デジタル教科書（理科） 46本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜県教販㈱

㈱ウラベ

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

アプロ通信㈱

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱ジムブレ－ン

18,500,000

19,000,000

19,300,000

19,480,000

19,500,000

19,900,000

19,980,000

20,000,000

20,050,000

20,100,000

20,200,000

70000019

70001062

70000266

70001098

70002174

70000055

70001083

70000456

70000486

70004329

70000022

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

1,850,000 円



2,603,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0205

資格者番号

物品
予定価格

床置き型冷暖房エアコン（市橋放課後児童クラブ） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

中日電子サ－ビス

安田電機暖房㈱

松村工業㈱

2,367,000

2,520,000

2,850,000

2,970,000

3,000,000

3,200,000

70000467

70002984

70003628

70000470

70000479

70000048

70002662

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

236,700 円



69,300.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0204

資格者番号

物品
予定価格

ハイスピードカラープリンター 1台 1月当たり単価リース物件名
市民活動交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

㈱正気屋

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱喜文堂事務機

63,000

69,000

70,800

71,000

71,500

72,000

70000022

70000019

70000001

70000024

70001098

70000004

70000011

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

6,300.00000 円



1,672,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0203

資格者番号

物品
予定価格

POSレジ自動釣銭機 一式件名
岐阜市鵜飼観覧船事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

㈱丸晶プリオル

グロ－リ－㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

(資)やまだ

㈱髙修

㈱ワカヤマ

1,520,000

1,600,000

1,600,000

1,750,000

1,850,000

70002914

70000004

70000537

70000001

70001468

70000007

70000009

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

152,000 円



12,650.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0217

資格者番号

物品
予定価格

デジタル印刷機（2色刷り） 1台 1月当たり単価リース物件名
市民活動交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱三和商会

11,500

13,800

15,000

15,100

19,800

70000022

70000019

70000024

70000004

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月30日

1,150.00000 円



7,040.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0216

資格者番号

物品
予定価格

大判カラープリンター 1台 1月当たり単価リース物件名
市民活動交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和商会

中部事務機㈱

㈱正気屋

6,400

6,800

9,800

70002284

70000019

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月30日

640.00000 円


	競争入札結果情報（令和 2年 4月 1日～令和 2年 6月30日）
	令和 2年 4月 1日  契約番号：0007


